
 

 

 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NAZARIO SAURO” 
DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano 

Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090 
Scuola dell’Infanzia Via Soderini, 41-20146 – Scuola Primaria “Nazario Sauro” Via Vespri Siciliani, 75-20146 

Scuola Sperimentale  Rinascita – A. Livi – Secondaria I grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14 
miic8fy00n@istruzione.it – miic8fy00n@pec.istruzione.it 

www.icsvespri-gov.it – www.rinascitalivi.it 

 

 

 

Prot. 1687 del 24/04/2020 
           

 Ai componenti della 
Commissione 

 Al Sito Web/Albo/Amm. 
trasparente 

 Agli Atti  
 Al DSGA 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle domande relative all’Avviso pubblico interno 
per la selezione di n. 2 esperti per attività generali, tecniche e di progettazione (progetto n. 1323 del 
28/10/2019) 
    

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
 

VISTO l’art.17, comma, lettera b, D.Lgs.  9.4.2008, n° 81 e successive modifiche; 
VISTO l’art. 7, comma 6, D.lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 43, comma 3, D.lgs. 129/2018; 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTA la propria precedente determina protocollo n. 1512 del 17/04/2020   con cui è stato emanato 
l’avviso pubblico interno per la selezione di n. 2 esperti per attività generali, tecniche e di 
progettazione (Progetto n. 1323 del 28/10/2019); 
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che, pertanto, si 
rende necessario nominare la Commissione che valuti le domande pervenute; 
 

DETERMINA 
 
di nominare la Commissione, incaricata della valutazione delle domande pervenute per il 
conferimento dell’incarico a n. 2 esperti per le attività connesse col progetto in oggetto, che è così 
composta:  
 
Prof. Michele Luca Palmitessa  Dirigente Scolastico con funzione di presidente 
Doc. Lucienne Porta                         Collaboratrice di Direzione 
Sig. Antonino Mazza               Assistente Amministrativo  con funzione di segretario 
La Commissione si riunirà in modalità telematica per procedere all’analisi delle domande pervenute 
il giorno 24/04/2020 alle ore 13:30. 
 
Al termine della valutazione delle domande, la graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto 
entro il 27/04/2020 e diverrà definitiva, con l’integrazione dei rilievi derivanti dagli eventuali reclami 
accolti,  entro 3 giorni dalla pubblicazione. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Michele Luca Palmitessa  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs.N.39/1993) 


		2020-04-27T12:41:08+0200




